[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК РАЗУМНОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК РАЗУМНОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

«16» июня   2021года                                                                                                                       № 146

О перекрытии сквозного проезда автомобильного транспорта по автомобильной дороге ул. Солнечная в п. Разумное муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

                   В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании расмотрения обращения жителей ул. Солнечная,

                Поселковое собрание городского поселения «Поселок Разумное» решило:
1. Поддержать инициативу граждан, проживающих по ул. Солнечная, о перекрытии сквозного проезда по улице.

2 . Направить решение в администрацию городского поселения «Поселок Разумное» для организации работы по внесению изменений в Проект организации дорожного движения и уведомлению коммунальных, специализированных служб и заинтересованных структур.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Разумное» admrazumnoe.ru.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политике и общественной безопасности.

Председатель поселкового собрания

городского поселения «Поселок Разумное»                                     В. Вознюк